
Dz-12.0021.5.2015        

 

Uchwała Nr V/59/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wz dla inwestycji pn. Budowa czterech budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Mała Góra. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-

8.6730.2.23.2015. MLU z dnia 4 lutego 2015 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. Budowa czterech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi na działkach nr 84/1, 85/1, 84/2, 

85/2 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze, budowa zjazdu na działkach  nr 84/1, 84/2 obr. 57 jedn. 

ewid. Podgórze i miejsc postojowych naziemnych na działkach nr 225, 84/1 i 85/1 obr. 57 

jedn. ewid. Podgórze przy ul. mała Góra w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak dokumentacji projektowej, zgodnie z uchwałą Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

Nr XIV/201/2007 z dnia 21.09.2007 zabrania się wydawania opinii na zabudowę terenu w 

zlewni rzeki Serafy do czasu uporządkowania gospodarki wodnej zlewni tej rzeki. 


